PAGE
5

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 08.02.2017

№ 265-ра
 Об утверждении графика
 проверок учреждений,
 организующих отдых и

 оздоровление детей  в 2017 году

Во исполнение распоряжения администрации города от 28.12.2017                          № 2850-ра  «Комплекс мер по организации отдыха и оздоровления детей, проживающих в муниципальном образовании  городской округ город Пыть-Ях, на 2017 год», с целью обеспечения функционирования и развития системы отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков в 2017 году на территории муниципального образования городской округ город Пыть-Ях:
1. Утвердить:

1.1. График проверок учреждений, организующих отдых и оздоровление детей (приложение № 1).
1.2. Состав комиссии для проверки учреждений, организующих отдых и оздоровление детей (приложение № 2).

2.  Отделу по наградам, связям с общественными организациями и СМИ  управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать распоряжение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на исполняющего обязанности  первого  заместителя главы города Золотых А. П.
Глава города  Пыть-Яха

                                     О. Л. Ковалевский
Приложение № 1
                                                                                 к распоряжению администрации
города Пыть-Яха

от 08.02.2017 № 265-ра

График проведения проверок учреждений, организующих отдых и оздоровление детей в 2017 году

	№

п/п
	Наименование учреждения
	              Дата

	1
	Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа

№ 1 с углубленным изучением отдельных предметов
	30.06.2017
28.07.2017

	2
	Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа

№ 2
	24.03.2017
02.06.2017

27.10.2017

	3
	Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа

№ 4
	02.06.2017
30.06.2017

27.10.2017

	4
	Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа

№ 5
	24.03.2017
02.06.2017

30.06.2017

27.10.2017

	5
	Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 6
	24.03.2017
02.06.2017

28.07.2017

	6
	Муниципальное бюджетное учреждение Центр профилактики употребления психоактивных веществ среди детей и молодежи центр «Современник»
	31.05.2017
21.07.2017

Приложение № 2
                                                                                 к распоряжению администрации

города Пыть-Яха

от 08.02.2017 № 265-ра

Состав комиссии по проверке учреждений, организующих отдых и оздоровление детей в 2017 году

	начальник отдела молодежной политики и дополнительного образования департамента образования и молодежной политики

начальник отдела по культуре и искусству

	заведующий детской поликлиникой бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Пыть-Яхская окружная клиническая больница (по согласованию)

	начальник отдела по физической культуре и спорту

	начальник отдела Министерства внутренних дел России по городу Пыть-Яху (по согласованию)

	начальник территориального отдела Управления Роспортебнадзора по ХМАО-Югре в г. Нефтеюганске Нефтеюганском районе в г. Пыть-Яхе – Главный государственный санитарный врач по городу Нефтеюганску, Нефтеюганскому району и городу Пыть – Ях (по согласованию)

	начальник управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям (по согласованию)

	директор муниципального автономного учреждения «Телерадиокомпания - Пыть-Яхинформ» (по согласованию)

	исполняющий обязанности директора общественной организации    пауэрлифтинга  по г. Пыть-Ях

начальник отдела надзорной деятельности

и профилактической работы по городам

Пыть-Ях, Нефтеюганск и Нефтеюганскому району (по согласованию)

	главный специалист отдела молодежной политики и дополнительного образования департамента образования и молодежной политики